
 

 

UCHWAŁA NR XXI/151/12 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2012 r. Nr XV/109/11  
Rady Gminy Łapanów z dnia 28 grudnia 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. - przepisy wprowadzające o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241). Rada Gminy  

Łapanów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Łapanów na 2012 r. o kwotę: 489.349,00 zł zgodnie 

z poniższym zestawieniem:  

  

Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  
Zwiększenia  

( + )  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  368.289,00  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  202.748,00  

   Dochody majątkowe  202.748,00  

  

6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień między jst  202.748,00  

 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  165.541,00  

   Dochody majątkowe  165.541,00  

  

6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

z innych źródeł  165.541,00  

853  

 

 POZOSTAŁE ZADANIA  

W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  104.760,00  

 85395   Pozostała działalność  104.760,00  

   Dochody bieżące  104.760,00  

  

2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  89.046,00  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2012 r.

Poz. 4217



 

  

2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  15.714,00  

926    KULTURA FIZYCZNA  16.300,00  

 92695   Pozostała działalność  16.300,00  

   Dochody bieżące  16.300,00  

  

2440  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na realizację zadań bieżących jednostek  

sektora finansów publicznych  16.300,00  

RAZEM:  489.349,00  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu gminy Łapanów na 2012 r. wynoszą: 38.449.760,65 zł  
W tym:  

- dochody bieżące          29.332.281,65 zł  

- dochody majątkowe                        9.117.479,00 zł  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Łapanów na 2012 r. o kwotę: 489.349,00 zł zgodnie 

z poniższym zestawieniem:  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  
Zwiększenia  

( + )  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  368.289,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  202.748,00  

  Wydatki majątkowe  202.748,00  

  Zadanie: Budowa chodników przy drodze wojewódzkiej nr 966  202.748,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  165.541,00  

  Wydatki majątkowe  165.541,00  

  Zadanie: Likwidacja osuwiska w ciągu drogi gminnej w m. Tarnawa  165.541,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA  

W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  104.760,00  

 85395  Pozostała działalność  104.760,00  

  Wydatki bieżące  104.760,00  

  1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE  104.760,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  16.300,00  

 92695  Pozostała działalność  16.300,00  

  Wydatki bieżące  16.300,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16.300,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.000,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.300,00  

RAZEM:  489.349,00  

2. Dokonuje się przeniesień planów wydatków budżetowych na 2012 r. według poniższego zestawienia:  

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

( + )  
Zmniejszenia  

( - )  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ ,GAZ I WODĘ  

  

35,000,00  

 40002  Dostarczanie wody   35.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4217



 

  Wydatki bieżące   35.000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   

 

 35.000,00  

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35.000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  63.000,00  63.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   63.000,00  

  Wydatki majątkowe   63.000,00  

  Zadanie: Przebudowa drogi wojewódzkiej  

nr 966 wraz z infrastrukturą  
 

63.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  30.000,00   

  Wydatki bieżące  30.000,00   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  30.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  33.000,00   

  Wydatki bieżące  33.000,00   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  33.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  33.000,00   

630   TURYSTYKA   16.300,00  

 63003  Zadania z zakresu upowszechniania turystyki   16.300,00  

  Wydatki bieżące   16.300,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   16.300,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10.300,00  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  7.500,00  7.500,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  2.000,00  7.500,00  

  Wydatki majątkowe   7.500,00  

  Zadanie: Partycypacja w kosztach rozbudowy zaplecza 

bojowego PSP Bochnia  

 

7.500,00  

  Wydatki bieżące  2.000,00   

  1. Dotacje na zadania bieżące  2.000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5.500,00   

  Wydatki bieżące  5.500,00   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.500,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.500,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  70.500,00  35.500,00  

 90001  Gospodarka ściekowa   35.500,00  

  Wydatki bieżące   35.500,00  

  1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych   35.500,00  

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   35.500,00  

 90095  Pozostała działalność  70.500,00   

  Wydatki bieżące  45.500,00   

  1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  45.500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4217



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  45.500,00   

  Wydatki majątkowe  25.000,00   

926   KULTURA FIZYCZNA  16.300,00   

 92695  Pozostała działalność  16.300,00   

  Wydatki bieżące  16.300,00   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  16.300,00   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.000,00   

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5.300,00   

RAZEM:  157.300,00  157.300,00  

3. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu gminy Łapanów na 2012 r. wynoszą: 38.836.762,65 zł  
W tym:  

- wydatki bieżące          29.262.179,65 zł  

- wydatki majątkowe                       9.574.583,00 zł  

§ 3. Budżet Gminy Łapanów na 2012 r. zamyka się niedoborem budżetowym w kwocie: 387.002,00 zł, 

którym zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów bankowych.  

  

Przychody budżetu na 2012 r. wynoszą:  6.120.259,00 zł  

 

Rozchody budżetu na 2012 r. wynoszą:  
5.733.257,00 zł  

PRZYCHODY I ROZCHODY   

  

A.  DOCHODY  38.449.760,65 

zł   

B.  WYDATKI   38.836.762,65 

zł   
 

C. WYNIK (A-B) - nadwyżka budżetowa  -387.002,00 zł  

D. Przychody ogółem:  6.120.259,00 zł  

w tym:   

§ 902 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków UE z lat ubiegłych  

 

 

60.000,00 zł  
 

§ 950 - wolne środki - pozostałość na rachunku bankowym wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

 

 

292.759,00 zł  

§ 952 - pożyczki i kredyty bankowe  5.767.500,00 zł  

w tym: na współfinansowanie wydatków z UE  1.967.500,00 zł  

E. Rozchody ogółem:  5.733.257,00 zł  

w tym:   

§ 962 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków UE  

 

60.000,00 zł  

§ 992 - spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek  5.673.257,00 zł  

w tym:   

kredytów związanych z wydatkami dot. UE  3.348.000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4217



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów  

Andrzej Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4217


		2012-08-30T13:24:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




